O pagamento será efetuado até 10 (dez) dias após à entrega do produto e a 
apresentação da Nota Fiscal. 
31.1.1. Comporá parte de pagamento o veículo: Frontier/Nissan ATK 4X4 Ano Modelo- 
21/22 – Placa – RCK-7I38 – Cor- Preta – Linha- D33BO, Valor estimado da 
Frontier/Nissan - R$ 82.333,00 (Oitenta e dois mil, trezentos e trinta e três reais) parte 
integrante deste processo licitatório. 
31.2. Caso constatado alguma irregularidade nas notas fiscais/faturas, estas serão 
devolvidas ao fornecedor, para as necessárias correções, com as informações que 
/motivaram sua rejeição, contando-se o prazo para pagamento da data da sua

[...]

do pagamento um veículo Frontier/Nissan ATK 4X4 2021/2022, com 
220.209 km rodados, de propriedade da Câmara Municipal de 
Guiratinga-MT. 

TOTAL GERAL 

3.1.2. Valor: Estima-se o valor máximo para a Compra do veículo automotor Zero km, 
R$255.323,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e vinte e três reais) sendo 
como parte do pagamento um veículo Nissan Frontier ATK 4X4 Ano Modelo- 21/22 – 
Placa – RCK-7I38 – Cor- Preta – Linha- D33BO de propriedade da Câmara Municipal 
de Guiratinga, avaliada em  R$ 82.333,00 (Oitenta e dois  mil , trezentos  e três reais).